CALENDARIO DE TRANSFERENCIAS

Universidad de Burgos. Archivo General

UNIDAD PRODUCTORA UNIDADES TRANSFERIDAS
ESCUELA DE COMERCIO

05/12/2006 K132 PROYECTOS, MEMORIAS, TESINAS 121
OFICINA TECNICA

19/07/2006 H117 VIGILANCIA 17
SECRETARIA GENERAL

16/11/2006 B156 SALIDAS 29

21/11/2006 B156 SALIDAS 28
SERVICIO DE CONTABILIDAD, PRESUPUESTOS E INVESTIGACION

12/12/2006 F116 DOCUMENTOS CONTABLES 106

14/12/2006 F112 GESTION DE LOS INGRESOS 89

21/12/2006 F116 DOCUMENTOS CONTABLES 264
SERVICIO DE GESTION ACADEMICA

17/01/2006 J101 ACCESO Y ADMISION 24

06/03/2006 J103 PRUEBAS PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 86

15/03/2006 J135 TESIS 6

21/04/2006 J109 ACCESO MAYORES DE 25 ANOS 18

26/06/2006 J135 TESIS 11

14/07/2006 J130 EXPEDIENTES DE BECAS DE CARACTER GENERAL 40
SERVICIO DE INFORMACION Y EXTENSION UNIVERSITARIA

03/07/2006 J100 GESTION DE LOS RECURSOS ACADEMICOS

07/07/2006 J100 GESTION DE LOS RECURSOS ACADEMICOS 6

21/07/2006 J100 GESTION DE LOS RECURSOS ACADEMICOS 12

29/11/2006 J100 GESTION DE LOS RECURSOS ACADEMICOS 32



UNIDAD PRODUCTORA

SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS

19/01/2006
24/01/2006
08/02/2006
20/02/2006
22/02/2006
23/02/2006
28/03/2006
14/06/2006
23/06/2006
18/09/2006
27/09/2006
17/10/2006
20/10/2006
31/10/2006
06/11/2006
09/11/2006
13/11/2006
18/12/2006

D119
D109
D106
D112
D107
D109
D114
D109
B154
D125
D125
D125
D129
D127
D135
D130
D132
D105

JORNADA LABORAL Y HORARIOS

CONCURSO DE MERITOS
BOLSA DE TRABAJO
EXPEDIENTES DE PERSONAL
OPOSICION

CONCURSO DE MERITOS
EXPEDIENTES ECONOMICOS
CONCURSO DE MERITOS
REGISTRO DE DOCUMENTOS
NOMINAS

NOMINAS

NOMINAS

ACCION SOCIAL

DIETAS

INCAPACIDAD LABORAL

Universidad de Burgos. Archivo General

UNIDADES TRANSFERIDAS

43
17

15

104
118

36
39
19
25
14

PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

SEGURIDAD SOCIAL
PROCESOS SELECTIVOS

16
39

TOTAL UNIDADES TRANSFERIDAS 1403



