CALENDARIO DE TRANSFERENCIAS

Universidad de Burgos. Archivo General

UNIDAD PRODUC	TORA	UNIDA	DES TRANSFERIDAS			
ESCUELA DE COMERCIO						
05/12/2006	K132	PROYECTOS, MEMORIAS, TESINAS	121			
OFICINA TÉCNICA						
19/07/2006	H117	VIGILANCIA	17			
SECRETARÍA GENERAL						
16/11/2006	B156	SALIDAS	29			
21/11/2006	B156	SALIDAS	28			
SERVICIO DE CONTABILIDAD, PRESUPUESTOS E INVESTIGACIÓN						
12/12/2006	F116	DOCUMENTOS CONTABLES	106			
14/12/2006	F112	GESTIÓN DE LOS INGRESOS	89			
21/12/2006	F116	DOCUMENTOS CONTABLES	264			
SERVICIO DE GESTIÓN ACADÉMICA						
17/01/2006	J101	ACCESO Y ADMISIÓN	24			
06/03/2006	J103	PRUEBAS PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD	86			
15/03/2006	J135	TESIS	6			
21/04/2006	J109	ACCESO MAYORES DE 25 AÑOS	18			
26/06/2006	J135	TESIS	11			
14/07/2006	J130	EXPEDIENTES DE BECAS DE CARÁCTER GENER	AL 40			
SERVICIO DE INFORMACIÓN Y EXTENSIÓN UNIVERSITARIA						
03/07/2006	J100	GESTIÓN DE LOS RECURSOS ACADÉMICOS	7			
07/07/2006	J100	GESTIÓN DE LOS RECURSOS ACADÉMICOS	6			
21/07/2006	J100	GESTIÓN DE LOS RECURSOS ACADÉMICOS	12			
29/11/2006	J100	GESTIÓN DE LOS RECURSOS ACADÉMICOS	32			

UNIDAD PRODUCTORA

UNIDADES TRANSFERIDAS

SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS

19/01/2006	D119	JORNADA LABORAL Y HORARIOS	8
24/01/2006	D109	CONCURSO DE MÉRITOS	43
08/02/2006	D106	BOLSA DE TRABAJO	17
20/02/2006	D112	EXPEDIENTES DE PERSONAL	2
22/02/2006	D107	OPOSICIÓN	15
23/02/2006	D109	CONCURSO DE MÉRITOS	1
28/03/2006	D114	EXPEDIENTES ECONÓMICOS	104
14/06/2006	D109	CONCURSO DE MÉRITOS	118
23/06/2006	B154	REGISTRO DE DOCUMENTOS	4
18/09/2006	D125	NÓMINAS	36
27/09/2006	D125	NÓMINAS	39
17/10/2006	D125	NÓMINAS	19
20/10/2006	D129	ACCIÓN SOCIAL	25
31/10/2006	D127	DIETAS	14
06/11/2006	D135	INCAPACIDAD LABORAL	5
09/11/2006	D130	PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	2
13/11/2006	D132	SEGURIDAD SOCIAL	16
18/12/2006	D105	PROCESOS SELECTIVOS	39

TOTAL UNIDADES TRANSFERIDAS 1403